RE 600 W

Horka voda

Obsah

Elektromotor.........oovviiececeeee e
CerPATIO ...
CerPAIO ...

Cerpadlo Naftoveho OlEje ............o.vveeveeeeeeeeeeeeeeeeen.
Elektricka SKFIf ........ccoeovieiieeeeceecee e

Momentovy kli¢ s optickym/akustickym indikatorem
AKUSTICKYM.....oiieeeeeee e
Momentovy KIIC..........coccooiiiiiiieeceeeeeeeeeee
Momentovy kli¢ s optickym/
AKUSTICKYM.....oviiiiicceeee e
Momentovy KIC..........covveiiiieeeee e
STANOVAK ...

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Teplomé&r.......ccccveevveveeneenen.
Manometr ........c.ccevevennnn.
Cerpadlo na saze.................
Sroubovak T27x200............
Montazni skli€idlo ..............

kasumex.cz

STIHL

Seznam dilu
27.01.2023

Francie,
francouzstina



Elektromoft

¥ 10013629

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Elektromoft

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4712 600 0200 | Elektromotor 230 V/50 Hz 4,5,7,9
2 47126000210 | Elektromotor 240 V/50 Hz 1 5,8,9
4 |[9503 003 6772 |Kulickové lozisko s drazkou 6204-2Z 1
5 9503 0036860 |Kulickové lozisko s drazkou 6205-2Z 1
7 |4712 605 1000 Kondenzator 1
8 (47126051010 Kondenzator 2
9 (47124317500 Relé 1
10 47124400300 |Kabel 220 V/50 Hz 1
11 | 47124400310 |Kabel 240 V/50 Hz 1
13 | 9308 021 0180 Podlozka 8,4 4
14 | 9008 319 1860 Sestihranna $roub M8x30 4
15 |9291 0210180 Podlozka 8,4 4
16 | 9210262 1100 Sestihranna matice M8 4
17 4712704 1000 Remenice s drazkou 1
19 (9134 381 1250 Zavitovy kolik M6x10 1
20 | 08910351370 Klinovy femen 1
21 | 4712 704 1600 Ochrana femene 1
23 (4712706 8100 Ochranny dil 1
24 92910210140 Podlozka 6,4 4
25 | 9008 319 1280 Sestihranna $roub M6x16 2
26 | 9210319 0900 Sestihranna matice M6 2
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




Cerpa
dlo

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

GEGETONN SC



Cerpa
dio

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

o O A @ DN

~

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

4712 701 0500

9511 003 3534

4712 704 8200

4712 708 9900

4712702 2100

9645 945 8485

4712 700 8900

4712 700 5900

4712 700 8910

9630 003 2270

9039 488 0992

4712 700 9000

4712702 1700

9020 313 1370

9210 262 0900

4712 704 8000

4712 703 8900

4712 709 0400

4712 701 2601

4712 700 2301

4712 709 2000

9039 488 1285

4712 700 2310

4712 709 2010

9482 435 1770

4712704 1010

Kryt Eerpadla
Valeckové lozisko NJ306
Lozisko

Lozisko

Hnaci hridel
O-krouzek 72x2,5
Viko

Kontrolka oleje

Kryt

Tésnici krouzek 20x40x7
Zavitovy Sroub M6x16
Upinaci prvek
Rozpérny krouzek
Vaélcovy Sroub M6x30
Sestihranna matice M6
Zatka

Deska

Tésnéni

Kryt Cerpadla

Zavitova zétka

Tésnici krouzek
Zavitovy Sroub M6x20
Zavitova zatka

Tésnici krouZek
Pulmésicovy klin 5x6,5

Kladka s drazkou

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

1

2

2

2

1

2

1 8
1

1 10
1

8

2 13-15
4

4

4

2

4

1

1

1 21
1

4

1 24
1

1

1
kasumex.cz




Cerpa
dio

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4712704 7900 | Podlozka 1
29 | 9320 630 0140 | Podlozka grower 6 1
30 9008 3191350 | Sestihranna $roub M6x25 1
31 (4712703 6900 Podpéra 1
32 | 9334 6200180 Podlozka Grower 8 4
33 |9045 371 1830 Valcovy Sroub M8x25 4
34 |4712 703 6300 Ty¢ 1
35 | 93206300180 |Podlozka Grower 8 8
36 | 9008 319 1930 Sestihranna $roub M8x45 2
37 9292021 0200 Podlozka 10,5 1
38 | 9008 319 2560 Sestihranna $roub M10x100 1
39 9008 319 1830 Sestihranna Sroub M8x25 2
4712 007 1050 Sada tésnéni ¢erpadla 1 6, 10, 18
40 |4712701 2600 Kryt 1

41 | 4712 700 2300 Zavitova zatka 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Cerpa
dlo

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

GRGETONS LA



Cerpa

dlo

o O A @ DN

~

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

9630 003 2773

4712701 3100

4712 709 2040

4712 705 0300

4712701 1200

4712 709 0300

4712 709 2020

9045 371 2000

4705 700 6220

9645 945 7723

4707 700 6200

4712 007 1000

4712 708 4300

9099 021 1830

4712 703 8910

4712 703 9100

9645 945 7478

4712 703 8920

4712 700 2310

4712 709 2010

9007 319 2130

4712 709 2030

4712 701 0200

4712 701 2900

4712 701 8800

4712 007 1051

Té&snici krouzek 25x33x6
Pist

Tésnici krouzek

Tlakova deska

Ventilovy blok
Vysokotlaka miska
Tésnici krouzek

Valcovy Sroub M8x75
Ventil

O-krouzek 24x2

Ventil

Sada pro opravu ventilu
Tlacitko

Parkertv Sroub 2,9x16
Tlakova deska

Trubka

O-krouzek 7,5x1,5
Saci deska

Zavitova zatka

Tésnici krouzek
Sestihranna $roub M8x170
Tésnici krouzek

Spojka

Saci trubice

Sito

Sada tésnéni pro 2 pisty

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku
2
2
2
2
1
2
2
8
3 10
2
1 10
1
1 13
1
1
1
2
1
1 19
1
3
1
1
1
1
1 1,3,6,7
kasumex.cz




Cerpa
dio

#  Cislo dilu Popis Mnozstvi Obsahuje Poznamky
jeden nebo

vice ¢lankl

4712 007 1050 | Sada té&snéni Cerpadla 1 1,3,6,7,10, 16

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Regulacni a hezpecnostni
blok

&
a/% /18
9’ ""/r’/
FE . —
e 1 &
o | =
2018 |
O
778
. B

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

G29ETO05 LA

10



Regulaéni a bezpecnostni
blok

A @ DN

© 0O N o O

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

4712 510 1000

4712 511 0100

4712 511 0300

9645 945 7463

4712 518 0200

9636 816 1837

4712 518 0100

4712 5110310

4712 518 0210

4712 519 0200

4712 518 0110

9645 945 7521

4705 518 0700

9458 621 1383

9516 003 3520

4705 518 0220

4712 513 0200

9645 945 7582

47055110310

4705 519 0210

4705 519 0220

4705 511 0400

9386 620 1690

4712 518 0220

4705513 0100

4705 512 1300

Regulaéni a bezpe&nostni blok
Téleso

Pist

O-krouzek 6x3

Pruzina

Tésnici krouzek 17x23x7
Zavitova zatka

Pist

Pruzina

Tésnici krouzek 16x20
Zavitova zatka
O-krouzek 11x1,5
KrouzZek

Zajistovaci krouzek 14x1,3
Kulicka @ 10 mm
Pruzina

Spojovaci dil

O-krouzek 16x2

Pist rozdélovace

Tésnici krouzek

Tésnici krouzek.

Vodici pist

Pruzny kolik 3x14
Pruzina

Podpéra pruziny

Ovladaci podlozka

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1 1-35

1

1 3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

kasumex.cz

11



Regulaéni a bezpecnostni
blok

Obsahuje

jeden nebo

vice ¢lanku
26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

38

39

9210 261 1140 Sestihranna matice M8x1 2

9210 261 0700 Sestihranna matice M5 2

9041 116 1020 Valcovy Sroub M5x20 1

4705 4356100 |Podpéra 1

9041 216 0320 Valcovy Sroub M3x6 2

4712 513 0510 Podpéra 1

9041 116 0370 Valcovy Sroub M3x12 4

4712513 0210 Spojovaci dil 1

9645 945 7507 O-krouzek 9x1,5 2

9045 3191380 | Valcovy Sroub M6x35 3

9645 945 7505 | O-krouzek 10x2,5 1

4712 510 0700 Hydraulicky zasobnik ,,proti razdm® 1

4712 007 1052 | Sada tésnéni 1 3-5,8,9,11-15,
17,19, 20, 22, 34

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

12



Bezpecnostni vent

13

LN @ "
18 ®) 15
~ @@.\17

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

G2GETONG LA

13



Bezpecénostni vent

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4712 510 0900 Bezpecnostni ventil 1-18

1 147125110110 Téleso 1

2 9645 945 7521 O-krouzek 11x1,5 1

3 | 4705518 0700 Krouzek 1

4 |9458 6211383 Zaijistovaci krouzek 14x1,3 1
5 (9516003 3520 |Kulicka @ 10 mm 1

6 | 4705518 0220 Pruzina 1

7 96459457582 | O-krouzek 16x2 1

8 47125110200 Spojka 1

9 47055190210 Tésnici krouzek 1
10 47055110310 Rozdélovaci pist 1
11 | 4705519 0220 Tésnici krouzek. 1
12 | 9386 620 1690 Pruzny kolik 3x14 1
13 | 9645 945 7582 O-krouzek 16x2 1
14 | 4705511 0400 Vodici pist 1
15 | 4705518 0230 Pruzina 1
16 | 4705513 0100 Podpéra pruziny 1
17 9291 021 0180 Podlozka 8,4 1
18 [9210 261 1140 Sestihranna matice M8x1 2
19 (07611120171 Matice s hlavou 1
20 | 07611120139 Rezaci krouzek 1
21 (4712709 2010 Tésnici krouzek 1
22 | 47125110210 Spojka 1
23 | 9771 021 4660 Svorka @ 11,5 1
24 Hadice 6x3x600 mm 1
4706 512 1451 Hadice 6x3 mmx5m 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

14



Bezpeénostni vent

Obsahuje

jeden nebo

vice ¢lanku
4712 007 1053 Sada tésnéni 1 2-7,9,11

—

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

15



Vymeénik tepla

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

G2GETN24 3G

16



Vymeénik tepla

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4712 520 0100 Virole
2 4712520 0200 Hadice 1
3 9291 021 0220 Podlozka 13 1
4 |9320 630 0220 |Podlozka Grower 12 2
5 |9210 260 1400 Sestihranna matice M12 3
6 4712520 0301 Krytka 1 7
7 | 4712529 0200 Tésnici krouzek 1
8 (9210260 1760 Sestihranna matice M18x1,5 2
9 |47125230100 Ochranny obal 1
10 | 4712529 0300 Tésnéni 2
11 | 47125210100 Kryci deska 2
12 | 9291 021 0140 Podlozka 6,4 4
13 19101 021 4950 Parkerova Sroub 6,3x16 4
14 | 9307 021 0220 Podlozka 13 2
15 | 9308 021 0180 Podlozka 8,4 2
16 | 9212260 1100 Sestihranna matice M8 2
17 |4712 521 0200 Hadice, nerezova ocel 1
18 | 9771021 1500 Svorka 16-25 1
4712 520 0400 Rozdélovac 1 19-22
19 |4712 523 0200 Télo 1
20 | 07611120171 Matice 3
21 07611120139 Rezaci krouzek 3
22 47125220100 Spojovaci dil 1
25 | 47125220300 Tepelné tavitelna pojistka 1
26 (47065200515 | Trubka 1
27 | 4712520 0601 Vysokotlaka hadice 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

17



Vymeénik tepla

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku
4712 520 0700 Pfipojeni 20, 21,29
29 | 4925 503 0100 Spojka
30 (47125210300 Trubka
31 147125220110 Spojovaci dil
32 | 4712521 0400 Podpéra
33 | 9062 392 1280 Sroub s polozapusténou hlavou M6x16
34 9210 319 0900 Sestihranna matice M6
4712 520 0800 Vymeénik tepla 1-16
Do sériového Gisla: 003573553
40 | 4712 520 0300 Vymahani 7
Do sériového &isla: 003573553
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

18



Horak

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

B2AETO25 28C

19



Horak

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4712 520 0900 Kryt ventilatoru 1
2 4712520 1000 Motor hotfaku 1
3 9045 371 1830 Valcovy Sroub M8x25 2
4 |9320 6300180 |Podlozka Grower 8 2
5 |4712523 0300 Ventilator 1
6 Zavitovy kolik M8x10 1
7 4712520 1100 Kryt 1 8
8 (9212260 0700 Sestihranna matice M5 1
9 (90453190950 |Valcovy Sroub M5x10 6
10 |4712523 0400 Drzak elektrody 1
11 | 4712 523 0501 Elektroda 2
12 (4724 523 0600 Upinaci deska 1
13 | 9041 216 0630 Valcovy Sroub M4x8 8
14 | 4712522 0400 Nastavovaci podlozka 1
15 | 4712 522 0500 Tycinka 1
16 |9460 624 0400 | Zajistovaci krouzek 4 2
17 |4712 522 0600 Podpora 1
18 | 4712523 0700 Pouzdro 1
19 |4712 523 0800 Tryska 1
20 (47125220700 Nastavovaci matice 2
21 4712 521 0500 Kryt 1
22 | 9045 371 0980 Valcovy Sroub M5x16 2
23 (92910210120 Podlozka 5,3 2
24 47125210410 Podlozka 1
25 (4706 4306150 |Transformator,civka"“ 1 26-28
26 |4724 523 1003 Zapalovaci kabel 2
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

20



Horak

Obsahuje
jeden nebo
vice
produktu

4712523 0710 Pouzdro
28 9104 0039939 | Parkerv $roub P3,5x10 4
29 47125290210 Tésnici krouzek 1
30 4712523 1100 Plamenova trubice 1

31 | 9092 216 1200 Sroub s plochou hlavou M6x6 1

32 9308 021 0180 Podlozka 8,4 3
33 9212260 1100 Sestihranna matice M8 3
40 |4712 523 0500 Elektroda 2

Do sériového €isla: 003420673
41 | 4712523 1000 Zapalovaci kabel 2

42 | 9104 003 8685 Sroub Parker P3,5x53 4

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

21



Cerpadlo na
naftu

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

. 12

[

B29ETOM1 LA

22



Cerpadlo na
naftu

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4712 520 1200 Cerpadio na naftu 1 2,20, 21
2 4712523 1200 Filtr 1
3 47125220120 Spojovaci dil 2
4 (47125280100 Spojka 1
5 9134 3810950 Zavitovy kolik M5x10 1
6 47125200510 Trubka 1
7 | 4712520 0520 Trubka 1
8 47125231300 Potrubi 1
9 4712528 0200 Duta Sroub 1
10 [96368150915 Tésnici krouzek 10x14x1,5 3
11 | 4712709 2030 Tésnici krouzek 1
12 4712522 0800 Nastavovaci Sroub 1
13 | 9645 945 7460 O-krouzek 5,28x1,78 1
14 (4712520 1300 Budici civka 1
15 | 4712528 0300 Sito 1
16 (4712528 0210 Duta Sroub 1
17 | 07611120116 Matice 1
18 | 07611120137 Rezaci krouzek 1
19 (47125220130 Spojovaci dil 1
20 |4712523 1500 Membrana 1
21 | 9008 319 1090 Sestihranna $roub M5x35 4
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

23



Elektricka skrii

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

820ET0EY 5C

24



Elektricka skrii

Obsahuje

jeden nebo

vice ¢lanku
1

4712 432 1200 Kryt 1
2 | 07510307023 | Sestihranna matice 2
2 07510307129 Sroubova spojka pro kabely 2
4 | 07510307130 Sroubové spojky pro kabely 1
5 |07510307025 | Sestihranna matice 1
6 |07510307127 |Sroubova spojka pro kabely 5
7 107510307022 | Sestihranna matice 5
8 47124321210 Kryt 2
9 (47124370100 Jisti¢ 6,3 A 2
10 |4712 4350200 Tlacitko 1
11 | 4712 439 0400 Tésnici krouzek 1
12 (4706 430 2805 | Elektromagneticky spinac 1 13
13 PretiZeni relé 1
17 | 47124317520 Casové relé 1
18 | 4712431 2600 Stitek 1
19 47124316000 Podpora 1
20 | 47124312900 Klemovnice 1
21 |4712431 2910 Svorkovnice 1
22 | 4705 431 2900 Svorkovnice 1
23 9041216 0320 Vaélcovy Sroub M3x6 4
24 (92910210120 Podlozka 5,3 1
25 | 93306300120 | Podlozka véjifova 5,3 1
26 |9210 2610700 Sestihranna matice M5 1
27 |4705 4300520 | Mikrokontaktor 1 28
28 (47054322400 |Krytka 1
29 | 9041116 0370 Valcovy Sroub M3x12 2
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

25



Elektricka skrii

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4712 430 0500 Jazyckové relé
31 (47124304400 |Elektricka pfipojka 1
32 (4712 439 0500 Tésnéni 1
33 | 9110313 0430 Sroub s plochou hlavou M3x25 1
34 4901 440 2000 Napajeci kabel 1 KONEC
35 (47194402004 | Napajeci kabel AUS, NZ 1
36 [4901 4402030 |Napajeci kabel 1 GB, IRL, MAL
39 (4712430 0511 Plovakovy spinac 1 40
40 | 47124318000 Plovak 1
41 | 47245290305 | Tésnéni 1
42 |4712 4300510 Plovakovy spinac 1 40
43 (96459458426 | O-krouzek 67x4 1
44 | 47124329300 Pouzdro 1
45 | 47124370200 Automaticky jisti¢ 1 F
46 | 47124320600 Kryt 1
47 | 9103 021 3760 Parkerova Sroub 4,8x13 6
48 | 9330 6300120 |Podlozka véjifova 5,3 6
49 | 47124311800 Zatka 1

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

26



Pristrojova
deska

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

%3\@:3
\‘ A

\Q\\

27



Pristrojova
deska

o O A @ DN

~

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

4712 512 0200

4712 430 0520

4712 708 4300

9099 021 1830

4712 510 1200

4712 4329310

9041 216 0610

9330 630 0100

4712 512 0410

4712 510 0400

9103 021 1830

4712 007 1054

9103 021 1760

4706 512 1451

9771 021 4725

0751 010 7056

4705 512 0500

9636 815 0275

4712 513 0205

4712 430 1800

9103 021 3760

9330 630 0120

9308 021 0180

Pristrojova deska
Spinac

Tlacgitko

Parker(v Sroub 2,9x16
Termostat

Pfipojka

Valcovy Sroub M4x6
Podlozka véjifova 4,3
Knoflik

Davkovaci ventil

Sroub Parker 2,9x16
Sada tésnéni pro davkovaci ventil
Parkertv Sroub 2,9x9,5
Trubka 6x3x600 mm
Hadice 6x3x750 mm
Hadice 6x3 mm x 2,3 m
Hadice 6x3 mm x5 m
Svorka @ 13
Kabelové svorky
Manometr

Tésnici krouzek 5x9,5x3
Spojovaci dil
Kontrolka

Sroub Parker 4,8x13
PodloZka véjifova 5,3

Podlozka 8,4

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice Clanku
1
1
2 4
3
1
1
2
2
1 4
1 1
3
1
2
1
2
1
1
4
1
1
1
1
1
6
6
2
kasumex.cz

28



Pristrojova
deska

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku
25 92122601100 | Sestihranna matice M8 2
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

29



Nadrz na vyrovnavaci
vodu

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

BROETO14 LA

30



Nadrz na vyrovnavaci
vodu

Obsahuje

jeden nebo

vice ¢lanku
1

4712 670 6000 Né&drZ na vyrovnavaci vodu 1
2 47057006200 | Ventil 1 3-8
3 | 4705 703 6000 Plovak 1
4 |[47057035900 |Filtr 1
5 |4705 709 0500 Membrana 1
6 9103 021 3270 Sroub Parker 4,2x13 4
7 |4705703 3500 |Krytka 1
8 (9104 0038730 | Sroub Parker P4x12 2
9 |4712677 1100 Uhlova spojka 1 10
10 [9636 965 1488 Tésnici krouzek 14x24x2 1
11 |4706 678 1150 Hadice 1/2"x1 m 1
12 |9771 021 1500 Svorka 16-25 1
13 [4712677 8700 Spojovaci dil 1
14 |9771 021 1155 Svorka 12-20 1
15 9008 319 1320 | Sestihranna $roub M6x20 2
16 [9291 0210140 Podlozka 6,4 4
17 {9212 260 0900 Sestihranna matice M6 2
18 | 47167016510 Spojovaci dil 1 19,20
19 (4716709 0420 |Tésnéni 1
20 | 4706 709 2000 Tésnici krouzek 1
21 |4712 700 7300 Spojka pro hadici 3/4" 1 19
22 47126781110 Hadice 1
23 | 4712677 0900 Skrceni 1
24 | 4712677 8300 Matice 1
25 | 07510107059 Kabelové svorky 1
26 |9210 260 0755 Sestihranna matice R1/2" 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

31



Vozik

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

BESETOM9 GM

32



Vozik

Obsahuje

jeden nebo

vice ¢lanku
1

4712 790 1800 Podvozek 1
2 (47127911700 Trubkova rukojet 1
3 | 4712791 0600 Drzak rukojeti 2
4 [9104 0038778 | Sroub Parker P5x20 6
5 92910210180 Podlozka 8,4 16
6 (9008 319 1900 Sestihranna $roub M8x40 4
7 19212260 1100 Sestihranna matice M8 12
8 47127913600 Kolecko 2
9 47107919200 Krytka 2
10 9008 319 1780 Sestihranna $roub M8x16 4
11 | 4712 790 5900 Kolec¢ko 1
12 | 4712791 7600 Podpora 1
13 9086 216 2360 Sroub s plochou hlavou M10x20 1
14 | 9212 260 1300 Sestihranna matice M10 1
15 | 4712 520 1400 Palivova nadrz 1 16,32 - 34
16 |4712 521 0600 Viko palivové nadrze 1
17 | 4712521 0700 Sito 1
18 | 4712523 0720 Pouzdro 2
19 (4712 791 5400 Podpora 1
20 |47127000800 |Nadrz 2 21,22
21 4712708 3100 Matice 2
22 (47127012610 Vicko 2
23 47127016600 Saci sito 2 24
24 4712701 8805 Sito 2
25 (9771 021 4660 Svorka @ 11,5 2
26 Hadice 6x3 mm x2,3 m 2
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

33



Vozik

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4706 512 1451 Hadice 6x3 mmx5m 1
27 | 4712431 2400 Ochrana kabelu 1
28 (47125210400 Podpora 1
29 | 9062 392 1280 Sroub s polozapusténou hlavou M6x16 1
30 9210 319 0900 Sestihranna matice M6 1
31 (47127915410 Podpéra 1
32 (4712 430 0511 Plovakovy spina¢ 1 33
33 47124318000 Plovak 1
34 [4724 529 0305 | Tésnéni 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

34



Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

BROETHS LA

35



Kryt

Obsahuje

jeden nebo

vice ¢lanku
1

4712 706 2100 Kryt 1
2 4712706 0700 Kryt 1
3 4712706 0710 Vymahani pohledavek 1
4 (4712708 2100 Zatka 8
5 (4712706 0720 Vymahani 1
6 4712706 1800 Zamkovy hak 2
7 4712706 1400 Podpéra 2
8 9104 003 8778 | Sroub Parker P5x20 6
9 |4710 7912800 Krouzkovy doraz 1
10 | 92910210140 Podlozka 6,4 1
11 19210 319 0900 Sestihranna matice M6 1
12 | 47127915200 Prirubova objimka 2
13 | 9045 371 1880 Valcovy Sroub M8x35 2
14 |9291 0210180 Podlozka 8,4 4
15 [9212260 1100 Sestihranna matice M8 2

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

36



Pistole, kopi

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

G29ETMM7 LA

37



Pistole, kopi

A @ DN

© 0O N o O

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

4925 500 1310

4925 502 4000

4925 500 6500

9645 951 3133

9652 945 1604

9645 945 7521

4925 505 0610

9516 003 3020

4915 505 0100

4925 500 6400

4925 502 3400

9636 815 0660

4915 505 0120

4925 500 1500

9371 470 2620

9383 003 2190

4925 502 1500

4925 502 1808

4925 502 1810

4925 503 0110

9645 945 7483

9104 003 9943

9104 003 9944

4925 503 0100

4925 500 0810

4925 500 4500

Pistole

Télo

Sroub s pfirubou
O-krouzek 2,9x1,78
Opérny krouzek 3/6 x 1,4
O-krouzek 11x1,5
Krouzek

Kulicka @ 8 mm
Pruzina

Pruzinova objimka
Zavitova zatka

Té&snici krouzek 8x14x1
Pruzina

Paka

Valcovy kolik 5x20
Valcovy kolik 4x30
Bezpecnostni tlacitko
Levy drzak rukojeti
Drzak pravé rukojeti
Spojka

O-krouzek 8x1,5
Parkertv Sroub P4x20
Parkertv Sroub P4x30
Spojka

Vysokotlaky hadice 10 m

Rychlospojka

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice Clanku
1 1-23
1
1 3,4
1
1
2
1
1
1
1 5
1
1
1
1 14
1
1
1
1
1
1
1
4
2
1
1
1 26
kasumex.cz

38



Pistole, kopi

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

9645 945 7501 O-krouzek 9,3x2,4 1

27 49255000903 |Lance1m 1 25, 26, 28,29
28 | 4925501 0210 Ochranna trubka 400 mm 1
29 | 9106 021 2360 Parkerova Sroub 3,5x9,5 2
30 4900 502 0900 Ochranna krytka 1
31 4900 502 1031 Tryska 2505 1
33 4915503 0805 Otoc¢na spojka 1 26

4716 007 1052 | Sada tésnéni 1 2-8,20

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Volitelné prislusenstvi: Tryska

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

BROETHS LA

40



Volitelné prislusenstvi: Tryska

N~ OO a A O N DN

© o

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

4925 500 0900

4925 500 0901

4925 500 0902

4925 500 0904

4925 500 0905

4925 500 0910

4925 500 0911

4925 500 0915

4925 500 4500

9645 945 7501

4925 501 0200

4925 501 0210

4925 501 0220

9106 021 2360

4925 500 2800

4925 500 2801

4925 500 4501

4925 501 0201

07611120171

07611120139

9645 945 7462

4925 502 1100

4925 503 0400

4925 500 2900

4925 505 0600

9645 945 7561

Lance 350 mm

Lance 500 mm

Lance 810 mm

Lance 1,5 m

Lance 2 m

Lance 350 mm, zahnuta
Lance 1 m, zahnuta

Lance 1 m, koaxialni
Rychlospojka

O-krouzek 9,3x2,4
Ochranna trubka 200 mm
Ochranna trubka 400 mm
Ochranna trubka 800 mm
Parkerova 8roub 3,5x9,5
Télo trysky

Téleso trysky
Rychlospojka

Ochranna trubka 200 mm
Matice

Rezaci krouzek
O-krouzek 6x1,5

Télo trysky

Ventilova klec
Nastavovaci Sroub
KrouzZek

O-krouzek 14x2

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4,5,7,9
59,12-27

5

kasumex.cz

a1



Volitelné prislusenstvi: Tryska

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4925 503 1000 | Teélo
23 (49255050700 |Hvézdicova podiozka 1
24 (49255021900 |Rukojet 1
25 9307 021 0140 Podlozka 6,4 1
26 | 93206300140 |Podlozka grower 6 1

27 |9210 3190900 Sestihranna matice M6 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

42



Myci kartac, ohebna saci hadic

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

43



Myci kartac, ohebna saci hadic

jeden nebo
vice ¢lanku
4900 500 3011 | Myci kartac 1 1-7

1 4900 504 2700 | Nahradni vlozka kartace 1

2 4900504 1500 |Deska 1

3 4900 504 1600 |Viko 1

4 |9062 319 0980 Sroub s polozapusténou hlavou M5x16 2

5 4900 5050800 | Tésnici krouzek 1

6 | 4900503 0100 | Spojka 1

7 4900502 3200 | Hvézdicové tlacitko 1

8 49255003000 | Turbokartac 1 9-11

9 9645 945 7501 O-krouzek 9,3x2,4 1
10 | 9652 945 1603 Opérny krouzek 10-14 x 1,2 1

11 | 4900 500 3101 | Hlavice kartace 1

12 | 4900 500 3102 | Hlavice kartace 1 dlouha
13 4900 504 0500 |Nahradni kartac z pfirodnich materialt 1

14 |4900 500 0501 | Ohebna saci hadice 1 15-17

15 | 4900 5010900 | Sito 1

16 |9307 021 0120 Podlozka 5,3 3

17 | 9041 216 0950 Valcovy Sroub M5x10 3

18 | 49255004500 | Rychlospojka 1 19

19 | 9645 945 7501 O-krouzek 9,3x2,4 1
20 | 49255010210 Ochranna trubka 400 mm 1

21 | 9106 021 2360 Parkerova Sroub 3,5x9,5 2
22 (07611120171 Matice 1
23 | 07611120139 Rezaci krouzek 1
24 4900 503 1300 | Spojka 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

44



Piskovaci zafizeni s vodnim postiikemn

G14ETOMO LA

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

45



Piskovaci zafizeni s vodnim postiikemn

-

© 00 N o a A WO DN

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

26

4900 500 1821

4900 500 3200

07611120139

4900 503 0400

0761112 0171

4900 502 0600

9645 945 7460

4900 501 0510

9771 021 2250

4900 500 0900

4925 500 4500

9645 945 7501

4900 505 0500

4900 503 1100

9327 630 0140

9045 319 1370

4900 502 1900

4900 503 1101

9133 381 1830

9771 021 2280

9079 319 0980

9307 021 0120

9330 630 0120

9045 319 0950

4900 502 1040

4900 503 1200

Piskovaci zafizeni s vodnim postfikem

Saci trubka

Rezaci krouzek
Ventilova klec

Matice

Nastavovaci Sroub
O-krouzek 5,28x1,78
Hadice

Svorka 20-32

Lance

Rychlospojka
O-krouzek 9,3x2,4
Podlozka

Podpéra

Zubova podlozka 6,4
Valcovy Sroub M6x30
Rukojet’

Podpéra

Zavitovy kolik M8x25
Svorka 21-23

Sroub s plochou hlavou M5x16
Podlozka 5,3
Podlozka veéjifova 5,3
Valcovy Sroub M5x10
Tryska

Spojovaci dil

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1-24,26-32

11

20

kasumex.cz

46



Piskovaci zafizeni s vodnim postiikemn

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

9645 945 7584 O-krouzek 16x2,5

28 | 96459457787 | O-krouzek 28x2,5 1
29 4900 502 3200 Hvézdicovy knoflik 1
30 (4900 505 0400 Ryhovany Sroub 1

31 | 4900 502 3300 Venturiho téleso 1

32 4900 502 0901 | Ochranna krytka 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

47



